
ROCZNE SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY 

MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU ZA ROK 2024 

 

 

Realizując zapis § 55 Statutu Gminy Lubraniec, uchwalonego 30 listopada 2020 r. uchwałą 

Nr XVIII/175/2020, przedstawiam Wysokiej Radzie sprawozdanie z działalności Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lubrańcu za 2024 r.  

Przypomnę, że skład komisji rewizyjnej powołany został podczas obrad sesji rady 

miejskiej dnia 6 maja 2024 r. i jest następujący: radny Sołtysiński Kamil - przewodniczący komisji,  

radni: Stefański Mirosław, Szczupakowski Stefan, Zufla Piotr i Lewandowski Dariusz – 

członkowie komisji. 

 

              W roku 2024 Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Lubrańcu odbyła łącznie dwa 

posiedzenia.  

 

Podczas pierwszego posiedzenia, które odbyło się 4 czerwca 2024 r. członkowie 

komisji dokonali analizy wykonania budżetu Gminy Lubraniec za 2023 rok, w tym sprawozdania                                  

z wykonania budżetu Gminy Lubraniec wraz z informacją o stanie mienia jednostki samorządu 

terytorialnego oraz planów finansowych instytucji kultury i Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Gminy Lubraniec za 2023 rok. Zapoznano się również z pozostałymi 

sprawozdaniami finansowymi przedstawionymi przez skarbnika gminy.     

Członkowie komisji rewizyjnej zapoznali się z treścią Uchwały Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez 

Burmistrza Lubrańca sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2023 rok wraz z informacją o stanie 

mienia gminy. 

Sporządzono wniosek do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy Oddział Zamiejscowy 

we Włocławku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Lubrańca Stanisławowi 

Budzyńskiemu.  

Członkowie komisji rewizyjnej uznali gospodarkę finansową Burmistrza Lubrańca za prawidłową. 

Podczas tego posiedzenia w głosowaniu jawnym jednogłośnie podjęto uchwałę w sprawie wyboru 

radnego Stefana Szczupakowskiego na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Lubrańcu. 

    

Drugie posiedzenie komisji odbyło się 18 czerwca 2024 r., podczas tego posiedzenia 

członkowie komisji zapoznali się z treścią Uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 6 czerwca 2024 roku w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii 

wnioskowi Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lubrańcu w sprawie udzielenia absolutorium 

Burmistrzowi Lubrańca za 2023 rok. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lubrańcu 

 

                                                   Kamil Sołtysiński 

 

 

 

 

 

 

 

 


